& ipā penit? in nullo st̄mgebat incendiū. **Tūc illa** extendens man? ī medio igne orauit dicens. **Benedico te paē.** quia p filiū tuū mīnas hominū euasi. & spūcīcias dyaboli īpollutō calle transi ui. ecce iam quod credidi video. qd sperauit teneo quod concipiū sp̄lector. te labijs & corde confiteor. **Cūqz** oratōem complesset. ignis extinct? ē. vt nec te por quidam incendiū remaneret. **Tūc ius sit aspali?** vrbis rome vicari? gladiū ī el? guttū re demergi. Sicqz sanguine suo p̄fusam xp̄us sibi martirez & sp̄oniam dedicauit. **Parentes** vero ei? cum gaudio tulerunt corp? ei?. & posuerūt ī p̄dio suo via numātana. vbi cum omnes xpiani cōcurseret. isidas a paganis p̄pessi fūgerūt. quida etiam ī sib? lesi euaserunt.

XXXI. **De his que circa sepulcrū illi gesta & visa sunt:**

Dī vero emerenciana ei? collactanea. q ibidem orabat. constans & immobilis stetit. & exprobans illis miseriis q p defensione lapidū īnocentes homines īugulassent. Lapidata est ab eis. **Eadē hora** fact? est terremot? ubi mētissim? et cum nimia esset teli serenitas. tāte coruscatōes et fulgura et tonitru. extiterūt vt ps maxima populi īsanī expiraret. **Dum** autem pentes sancte agnetis cum plurib? alijs ad sepulcrum eius vigilarēt. ī medio noctis silētio viderūt exercitū virgīnum. omēs mīdutas ciclades auro textas. cum īgēti lumine p̄gere. et beatā agnetaz agnūqz ad dexteram ei? stante nīve candidiorē que rogatis virgīnb? vt parump graduz figerēt stans pentib? suis dixit. **Videte** ne me quali mōr tuam lugeatis: sed ḡratulamīnī michi. quia cum his omnibus lucidas fēdes accepi. et illi ī celis iuncta sum. quē ī terra posita deuotōe dilexi totā. **Hec** visio publice qui ab omnib? qui viderunt dī uulgata ē. **Vnde** p̄ aliquot ānos ostantia filia cōstantini augusti cum esset a capite v̄sq; ad pedes ex omni pte vulnerib? obessa. nocte venies ad se pulcz virgīnis et martiris. licet pagana tñ credula mētione p̄ces effudit. et repente somno correpta videt p̄ visum beatā agnetā sibi dicentē. **Constan**ter age filia constancia. et crede xp̄m filium dei ēē saluatorē tuum. p̄ quē modo sanitatē osequeris. **A**d hanc vocem eū īlauit ita sana vt nec signum alieui? vulneris ī mēbris suis remaneret. Reūtēs īgīe ad palatiū patrem et fratres rogauit. vt basiliam beate agnetis construeret. et libi illic māleo lum extuerent. **Perseuerauit** autē ipā constācia ī virginitate. p̄ quaz multe virgīnes et mediocres et nobiles. sacra velamia suscepérūt. **Auctor.** Hāc huius virgīs passionē hic īsererē voluim? quia sub quo impatore passa sit nūqm legim?